bupiokos Makcum Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

78

4893375

79

5175554

682

683

685

686

684

687

80

5370930

4860156

5381435

5384411

688

5318419

689

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

4YMO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

YMNO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

YO buptokos Makcmm
Bnagumuposuny

000 "2HTepnpan3 Aygnt"

00O "2dHTepnpan3 Aygnt"

00O "2dHTepnpan3 Aygnt"

00O "2dHTepnpan3 Ayant"

00O "3HTepnpai3 AyanTt"

00O "3HTepnpai3 AyanTt"

YrO bupiokos Makcum
Bnagumuposny

4YMO Bbuptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

4YMO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmuposuny

000 "dHTepnpan3 Aygnt"

YMO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

00O "dHTepnpan3 Aygmnt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

07.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

20.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

CBepeHusa

Buptokos Makcum Bnagummposny

006495

08.04.2010

O6BbeKT OueHKU

TayHxayc

KeapTupa

3eMesibHbIN YHaCTOK U XKINJI0N
noMm

3eMesibHbIN YHaCTOK 1 XKUoWn
oM

XKunbie nomelweHus

lMpaBo Nosb30BaHWA Ha
YCNIOBUAX apeHAbl HEXNbIM
nometeHneMm

[BV>XMMOE MMYLLLECTBO
(TpaHcnopT, obopynoBaHue)

XKusble noMeLeHuns

lpaBo NoJsib30BaHUA Ha
yCcnoBuax apeHabl obbekTamMu
HeaABUXNMOCTHN

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWUbIM
noMeuieHnem

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

Xunnas KOMHaTa

HeXwunoe nomeleHne

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBuUAX apeHabl HeEXWbIM
noMewieHnem

KBapTupa

MpaBo Nosb30BaHWA Ha
YCNOBUAX apeHbl HEXUbIMU
nomMeLLeHnaMmn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTUN

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



82 4o Buptokos Makcum

Bnagumunposuy
690 000 "3HTepnpan3 Ayant"
83 YrO bupiokos Makcum
Bnaoumuposny

05.12.2023

08.12.2023

19.12.2023

KBapTupa

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuax apeHgbl obbekTamMu
HeaABUXNMOCTN

XXnnas KoMHaTa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Бирюков Максим Владимирович

