

Бирюков Максим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бирюков Максим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006495			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	02.10.2023	Таунхаус	Рыночная	Оценка недвижимости
4893375	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.10.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5175554	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.10.2023	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
682	ООО "Энтерпрайз Аудит"	13.10.2023	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
683	ООО "Энтерпрайз Аудит"	20.10.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
685	ООО "Энтерпрайз Аудит"	30.10.2023	Движимое имущество (транспорт, оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
686	ООО "Энтерпрайз Аудит"	30.10.2023	Жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
684	ООО "Энтерпрайз Аудит"	01.11.2023	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
687	ООО "Энтерпрайз Аудит"	07.11.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	09.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5370930	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4860156	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	22.11.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5381435	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.11.2023	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
5384411	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.11.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
688	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.11.2023	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
5318419	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
689	ООО "Энтерпрайз Аудит"	04.12.2023	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости

82	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
690	ООО "Энтерпрайз Аудит"	08.12.2023	Право пользования на условиях аренды объектами недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	19.12.2023	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости